A signatário MARIA ADELIA M.VACCARO TARIFA, na qualidade de presidente do CENTRO CLINICO 

EDUCACIONAL “BEM-ME-QUER”, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos 

recebidos no exercício supra mencionado na importância total de R$ 4.862,95 (quatro mil, oitocentos e 

sessenta e dois reais e noventa e cinco centavos), mais saldo do período anterior no valor de R$ 

7.132,22 (sete mil, cento e trinta e dois reais e vinte e dois centavos), mais receita com aplicação 

financeira no valor de R$ 35,82 (trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos), totalizando R$ 12.030,99 

(doze mil e trinta reais e noventa e nove centavos). 

DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO 

Recursos Humanos 30/12/2025 e 30/12/2025 R$   6.890,64 

Recursos Humanos Autônomos   01/12/2025 a 31/12/2025 R$      199,27